CONSIDERATO che con la predetta relazione l’Ufficio CED, Rete, Sicurezza e Dotazioni Informatiche 

ha chiesto, altresì, di affidare il servizio in questione alla società alla General Computer Srl, distributore 

ufficiale OKI nonché fornitrice dell’apparecchiatura, per l’importo di € 216,00 (duecentosedici/00) I.V.A. 

esclusa;  

DATO ATTO che non risulta attiva alcuna Convenzione per il tipo di servizio oggetto della presente 

determina; 

DATO ATTO che l’affidamento della predetta fornitura può essere effettuata tramite ODA sul MEPA, con il 

codice prodotto “KIT8X3BELT””;

[...]

D E T E R M I N A 

1. di proceder all’ affidamento della fornitura indicata in premessa, ai sensi dell’art. 36, comma 2 lett. a) 

del d.lgs. n. 50/2016, tramite ODA sul MEPA, alla General Computer S.r.l. (C.F. 04869720583), per 

un importo complessivo di € 216,00 (duecentosedici/00) I.V.A. esclusa;  

2. di nominare, ai sensi della legge 7 agosto 1990, n. 241 e dell’art. 31 del d.lgs. 18 aprile 2016, n.50 

Responsabile Unico del Procedimento (RUP) la dott.ssa Pasqualina Costanzo in servizio presso il 

Segretariato generale della giustizia amministrativa, Ufficio unico contratti e risorse, a cui sono affidati